

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo
č. objednávateľa: 06/2017, č. zhotoviteľa: 121.100125/001

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

OBJEDNÁVATEĽ:

Obec Kúty

Obecný úrad

Štatutárny zástupca:

Nám. Radlinského 981, 908 01 Kúty

Ing. Branislav Vávra, starosta

IČO:

00 309 672

DIČ:

2021049459

IBAN:

SK99 0200 0000 0000 0172 4182

Kontaktná osoba:

Alena Valová

Telefón:

+421 34 699 96 22

e-mail:

obec@kutty.sk

(ďalej ako „objednávateľ“)

ZHOTOVITEĽ:

ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Vlčie hrdlo 324/90

821 07 Bratislava

Spoločnosť je zapísaná:

OR OS Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č.: 13112/B

zastúpený:

Stanislavom Faranom- prokurista

Ing. Tomášom Konečným, MBA- prokurista

Oprávnený zástupca objednávateľa:

- vo veciach zmluvných:
- vo veciach technických :
- vo veciach stavby:

Stanislav Farana, Ing. Ladislav Kalaber, Ing. Marek Kováč

Stanislav Farana, Ing. Ladislav Kalaber

Stanislav Farana, Ing. Ladislav Kalaber

IČO:

34 112 103

IČ DPH:

SK2020358021

IBAN:

SK22 0200 0000 0022 2590 3656

Telefón:

+421 2 58101515

E-mail:

office@alpineslovakia.sk

Zmluvné strany uzavreli dňa 30.06.2017 Zmluvu o dielo číslo 121.100/001 (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom je vykonanie stavebných prác: **položenie živičných zmesí na stavbe „Rozšírenie miestnej komunikácie Hollého ul. a vjazd k jedálni ZŠ v Kútoch“**, podľa podmienok uvedených v tejto Zmluve.

Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody uzatvárajú tento Dodatok č. 1 (ďalej len „dodatok“) k predmetnej Zmluve, a podpísaním tohto dodatku súhlasia so zmenami v nižšie uvedených článkoch Zmluvy, a to nasledovne :

I. Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku sú navyše práce a taktiež menej práce na realizácii predmetu Zmluvy v zmysle priloženej cenovej ponuky nasledovne:

II. Cena diela

Cena za práce podľa čl. I. tohto dodatku je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, v súlade s prílohou č. 1 k tomuto dodatku, a činí:

Cena navyiac prác spolu bez DPH:	481,39 €
Cena menej prác spolu bez DPH:	-75,31 €
Rozdiel bez DPH	406,08 €
DPH 20%	81,22 €
Cena spolu s DPH:	487,30 €

(slovom: štyristošesť, 08/100 EUR bez DPH)

K cene bude pripočítaná príslušná výška DPH podľa platných predpisov v čase fakturácie.

V zmysle vyššie uvedeného sa týmto mení celková cena diela, uvedená v čl. II. b. 1. Zmluvy, ktorá je týmto dodatkom upravená podľa skutočne zrealizovaných prác zhotoviteľa, a činí spolu:

Celková cena diela bez DPH:	19 493,84 €
------------------------------------	--------------------

(slovom: devätnásťtisícštyristodevät'desiatti, 84/100 EUR bez DPH)

III. Záverečné ustanovenia

Ostatné ustanovenia Zmluvy sa nemenia a zostávajú v platnosti.

Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. objednávateľa 06/2017, č. zhotoviteľa: 121.100125/001.

Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne a vážne, ako prejav slobodnej, obojstrannej vôle, s jeho obsahom súhlasia, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Tento dodatok sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach pre každú zmluvnú stranu po dvoch exemplároch a nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

Príloha č. 1: Výkaz výmer

V Kútoch, dňa: 4.4.2017

V Bratislave, dňa 7.7.2017

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Ing. Branislav Vávra
starosta



Stanislav Farana a Ing. Tomáš Konečný, MBA
prokuristi spoločnosti



Súpis vykonaných prác po položkách -

ALPINE SÚPIS

Stavba: Rozšírenie miestnej komunikácie Hollého ul. a vjazd k jedálni ZŠ v Kútoch

Objednávateľ:		Zhotoviteľ:				
Obec Kúty		Alpine Slovakia, spol. s r.o.				
Námestie Radlinského 981		Vičie hrdlo 324/90				
90801	Kúty 1	82107	Bratislava			
SK		SK				
Stredisko: 00 -		Stredisko: 121 - Asfalty - BA				
IČO: 00309672		Závod: Asfalty - závod				
DIČ: SK2021049459		IČO: 34112103				
		DIČ: 2020358021				
Číslo zmluvy:		Dátum podpisu zmluvy:				
Informácie o položke		Aktuálne obdobie				
Č.	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Cena/MJ (€)	Cena (€)

Objekt 1							16 404,19	
Hollého ulica								
1	P	1	Betón asfaltový ACO 11, hr. 50 mm	m2	1 537,0000	8,50	13 064,50	
2	P	2	Vyrovnávanie podkladu AC 16P	t	32,0600	69,52	2 228,81	
3	P	3	Spojovací asfaltový postrek	m2	1 537,0000	0,46	707,02	
4	P	4	Vyzametanie komunikácie	m2	1 537,0000	0,18	276,66	
5	P	5	Rezanie asfaltového krytu	m	15,0000	1,94	29,10	
6	P	6	Búranie asfaltového krytu	m2	15,0000	6,54	98,10	
Objekt 2							3 089,65	
Vjazd k jedálni ZŠ								
1	P	1	Betón asfaltový ACO 11, hr. 50 mm	m2	287,0000	8,50	2 439,50	
2	P	2	Vyrovnávanie podkladu AC 16P	t	6,1000	69,52	424,07	
3	P	3	Spojovací asfaltový postrek	m2	287,0000	0,46	132,02	
4	P	4	Vyzametanie komunikácie	m2	287,0000	0,18	51,66	
5	P	5	Rezanie asfaltového krytu	m	5,0000	1,94	9,70	
6	P	6	Búranie asfaltového krytu	m2	5,0000	6,54	32,70	

Celkom bez DPH

19 493,84

Za objednávateľa:	Ing. Branislav Vávra
Dátum:	7.7.2017
V:	Kúty
podpis:	

Za zhotoviteľa:	Ing. Ladislav Kalaber
Dátum:	7.7.2017
V:	Kúty
podpis:	

ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Vičie hrdlo 324/90

821 07 Bratislava

IČO: 34112103

DIČ: 2020358021

DPH: SK2020358021